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عیسی آل کثیر

هوایی شده و از پرسپولیس دور

بواسطه پیشنهادات مالی بهتر کاملاً هوایی شده. آخرین پیشنهاد او به 
پرسپولیس 30 میلیارد بود! که در مذاکره به 20 میلیارد کاهش پیدا کرد. 
هرچند این مبلغ نیز از سوی باشگاه خیلی زود رد شد و آنها مدعی شدند 
که سقف قرارداد 15 میلیاردی تنها به بازیکنان ملی‌پوش و کاپیتان خواهد 
رسید و دیگر بازیکنان در رنک بعدی قرار می‌گیرند. شاید به همین خاطر 

است که یحیی دنبال مهاجم خارجی افتاده و عیسی هم نمی‌ماند.

سعید عزت‌اللهی

پول رضایتنامه را پرسپولیس می‌دهد

باشگاه پرسپولیس از عزت‌اللهی خواسته شخصاً مذاکرات با وایله دانمارک 
را در مسیر دریافت رضایتنامه دنبال کند و در صورتی که هافبک شماره 6 
تیم ملی موفق به این امر شود، مذاکرات نهایی با وی از سر گرفته خواهد 
شد. البته رقم رضایتنامه عزت‌اللهی را باشگاه پرسپوالیس خواهد داد. 
پیش‌بینی می‌شود تکلیف دریافت رضایتنامه عزت‌اللهی برای پرسپولیس 
حداکثر تا دوشنبه روشن شود و شاید این انتقال تا آخر هفته روشن شود.

 میلاد سرلک

به دنبال راهی برای ماندن در پرسپولیس

در حالی که سه‌شنبه هفته قبل از سفر خارجی برگشته اما در چهار روز گذشته 
همچنان تکلیفش را روشن نکرده است. از آنجایی که به نظر می‌رسد پیشنهاد 
خارجی ندارد باید در پرسپولیس بماند اما مسأله سربازی مشکلی جدی برای او 
به وجود آورده تا جایی که گفته می‌شود شاید به ملوان برود و دوران سربازی‌اش 
را در این تیم بگذراند. در عین حال به نظر می‌رسد سرلک دنبال راهی برای 

ماندن در پرسپولیس خواهد بود. راهی که معافیت موقتش را تمدید کند.

لیست بزرگسال 
پرسپولیس پر  شد

 کنعانی سومین 
خرید سرخ

با حضور محمدحسین کنعانی‌زادگان 
لیست 19 نفره بزرگسال سرخ‌ها 
تکمیل شد.  دیروز مدافع ملی 
پوشی که  قید حضور در تراکتور و 
سپاهان را زاده با خودرویی لوکس 
و  در میان استقبال هواداران 
پرسپولیس وارد ساختمان این 
باشگاه شد و تنها دقایقی بعد خبر 
عقد قرارداد رسمی اش بیرون آمد.   
این سومین حضور  کنعانی زادگان 
در پرسپولیس به حساب می آید  
و سومین خرید درویش در نقل 
و انتقالات شد. کنعانی دیروز با 
خودرویی به ساختمان باشگاه آمدکه 
به نظر می‌ رسد به خاطر پاداش جام 
جهانی بدون گمرک وارد کرده است. 
او  در اتفاقی عجیب به کودکی که 
تلفن همراهش ظاهرا مقابل باشگاه 
به سرقت رفته بود دلداری داد و 
یک گوشی تلفن همراه هدیه کرد 
تا هوادارانی که مقابل خودرواش 
یزله می رفتند نامش را با صدای 
بلندتری فریاد کنند. با ورود کنعانی 
به لیست بزرگسال پرسپولیس حالا  
یحیی  غیر از پریرای برزیلی باید 
نام یک بازیکن دیگر را هم خارج 
کند تا جا برای عیسی و سرلک 
باز شود ضمن اینکه بحث حضور  
کنعانی در کنار پورعلی گنجی و 
گولسیانی معادلات مرکز خط دفاع 
پرسپولیس را پیچیده خواهد کرد.

پرسپولیس قرارداد 
سرلک را به سازمان 

لیگ نفرستاده
فرشید طاهری مسئول نقل‌ و‌ 
انتقالات سازمان لیگ در واکنش 
به این پرسش که آیا در خصوص 
وضعیت سربازی میاد سرلک 
اطاع خاصی دارد یا خیر؟ گفت: 
هنوز قراردادی برای این بازیکن به 
ما ارائه نشده که وضعیت سربازی 
او مشخص شود. هر باشگاهی 
که با یک بازیکن قرارداد می‌بندد 
باید مدارک خدمت سربازی او را 
ارائه دهد؛ حالا ممکن است یک 
نفر معاف یا دانشجو باشد یا از 
قانون بازیکن ملی‌پوش استفاده 
کند. روال کار اینگونه است. گفتنی 
است طبق قانون، بازیکنان لیگ 
برتری تا ۲۸ سالگی و بازیکنان 
ملی‌پوش تا ۳۰ سالگی می‌توانند 
از معافیت سربازی استفاده کنند. 
بعد از آن هر بازیکنی باید وضعیت 
سربازی خود را مشخص کند. 
سرلک 28 سال و 5 ماه سن دارد 
و در حالی که در لیست آخر تیم 
ملی حضور نداشته، مشمول به 

حساب می‌آید.

 خالد آبادی 
گزینه شد

پس از اینکه احمد گوهری به 
صورت قرضی از پرسپولیس جدا 
شد، سرخپوشان دنبال جذب یک 
دروازه‌بان دوم مطمئن هستند .در 
همین راستا برخی نام‌ها مانند 
محمدحسین اکبر‌منادی برای 
سرخپوشان مطرح شد. او در تیم 
شهر خودرو سابقه همکاری با یحیی 
گل‌محمدی را دارد و به همین خاطر 
عنوان شد که گزینه گل‌محمدی 
است اما این خبر درست نیست. 
هیچ صحبتی در این زمینه صورت 
نگرفته و این دروازه‌بان که قباً 
استقلالی بودن خودش را اعام 
کرده، گزینه پرسپولیس نیست چرا 
که پرسپولیس به دنبال دروازه‌بانی 
است که زیر ۲۳ سال باشد و لیست 
بزرگسالان را پر نکند. گفته می شود 
محمدرضا‌خالدآبادی  گلر فصل قبل 
هوادار مد نظر  پرسپولیس است.

 

 zگزارش

 بدون اغراق می‌توان گفت تقریباً 
همه، تأکید می‌کنم همه کریم باقری 
را دوست دارند. حتی اگر استقلالی، 
سپاهانی یا طرفدار هر تیمی باشید 
و کریم باقری به‌عنوان مربی روی 
نیمکت پرسپولیس باشد هیچ کس 
دلش نمی‌آید حتی در بحرانی‌ترین 
شرایط علیه او شعار دهد یا بحثی را 
علیه ستاره سابق تیم ملی مطرح کند.
کریم باقری یک چهره شاخص ملی 
است. یکی که از مدل فوتبالش لذت 
می‌برد. از پاس‌های 60-50 متری و 
تعویض بازی هایش، از شوت‌های 
سهمگین و خطرناکش، از پروازها و 
ضربات سر سهمگینش و البته قدرت 
بازیخوانی و استحکامش . کریم باقری 
در مقام بازیکن یک پکیج کامل بود 
که این میزان از استاندارد بودن را 
تقریباً در هیچ بازیکنی نمی‌توان پیدا 
کرد؛چه در بین نسل طلایی 98 چه 

قبل و بعد از آن.
کریم بی‌سروصدا وارد دنیای مربیگری 
شد و در تمام فصول گذشته بیشتر 
از اینکه یک مربی صرف باشد، 
یک همراه برای بازیکنان بود که 
حواسش را از تیم پرت نمی‌کرد. باقری 
همواره بالای سر بازیکنان بود، هوای 
آنها را داشت، بموقع تذکر می‌داد و 

بموقع تشویق می‌کرد. او رفیق یحیی 
گل‌محمدی نبود یا حداقل می‌شد 
گفت نزدیک‌ترین فرد به او در کادر فنی 
نبود اما گل محمدی ارزش حضورش 
در رختکن تیم را می‌دانست. یحیی 
جنم شخصیتی به‌نام کریم باقری را در 
رختکن تیمش نیاز داشت و خوشحال 
بود که در پاره‌ای موارد که البته مهم 

هم هستند باقری کمک می‌کند.
تا دو سال قبل باقری در سایه از سوی 
برخی پیشکسوتان پرسپولیس به 
این متهم می‌شد که دقیقاً چه کار 
می‌کند که این مقدار پول می‌گیرد 
اما نقش باقری را تنها با حضور در تیم 
پرسپولیس می‌شد حس کرد. باقری 
در برخی موارد تنش زا به کمک کادر 
فنی می‌آمد و با اینکه همراه بازیکنان 
بود و با آنها پا به توپ می‌شد و با آنها 
می‌دوید اما نقش رابط بین کادرو 
اسکواد تیم را بخوبی برقرار می‌کرد.

کریم باقری در عین اینکه ظاهراً کاری 
نمی‌کرد یک وزنه قابل برای بالانس 
کردن تیم پرسپولیس بود و البته در 
برخی معرکه‌هایی که تیم نیاز به یک 
بزرگ‌تر داشت وارد می‌شد. همان 
خصوصیت ویژه باقری که همه او را 
دوست دارند باعث می‌شد همه او 
را قبول داشته باشند و حرف باقری 
در فضای خارج از باشگاه پرسپولیس 
هم »برو« داشته باشد یا در مواجهه 
نیمکت‌ها کار را برای پرسپولیس 

در بیاورد.

کریم باقری فصل قبل اما مربی 
متفاوتی بود. او دیگر فقط همراه 
بازیکنان نبود و غیر از آن نقش قبلی 
یک مربی کاماً در خدمت تیم شده 
بود. باقری غیر از تمرین با بازیکنان، 
روی کار فنی تیم نظارت داشت، نظر 
می‌داد و کار می‌کرد. انگار او دچار تحول 
عجیبی شده باشد مربی دیگری برای 
پرسپولیس شد و شاید کنار هم قرار 
دادن این ویژگی ها و نکات برجسته 
دیگری که در منش و رفتار او وجود 
دارد باعث شده تا حالا با این حجم 
از حمایت از داخل تیم مواجه شود.

یم  کر صیت  خصو ین  مهم‌تر ما  ا
باقری اورجینال بودن اوست. کریم 
باقری شبیه هیچ کس نیست. حرف 
هیچکس را تکرار نمی‌کند. وارد بازی 
هیچ شخص و گروهی نمی‌شود. او به 
مثابه کامل عبارت »ارتش یکنفره« 
است که فقط یکی است اما به اندازه 
یک ارتش قدرتمند است و کارآمد. 
آقا کریم را نمی‌شود با هیچ شخص 
دیگری در فوتبال ایران مقایسه کرد 
چرا که رفتار و گفتارش فقط متعلق 
به خود اوست و دقیقاً همین ویژگی 
منحصر بفرد بیشتر از هر چیزی باعث 
محبوبیتش شده و کاری کرده که 
همه نامش را فریاد بزنند و خواهان 

بازگشتش باشند.
باقری مثل پنیر تبریز سوغات شاخص 
زادگاهش اورجینال و خاص است و 
هر پنیری که شبیه او تولید و عرضه 

شود طعم و ویژگی‌های آن را نخواهد 
داشت. دقیقا مثل اینکه اگر باقری 
از پرسپولیس جدا شود هیچ کس را 
نمی‌توان جایگزینش کرد. به عبارت 
خلاصه‌تر دوری باقری از پرسپولیس 

قابل تصور نیست تا جایی که همه 
از هشتگ باقی باید بماند 

استقبال می‌کنند.
 

راز محبوبیت و مقبولیت آقا کریم چیست؟

اورجینال مثل پنیر تبریز
محمد قراگزلو

خبر‌نگار

 zسوژه

 هواداران پرسپولیس برای بازگرداندن 
کریم باقری به تیم محبوب‌شان دست 
به کار شدند و در فضای مجازی و واقعی 
حرکت‌های خودجوشی را آغاز کردند. بعد 
از اینکه مشخص شد باشگاه پرسپولیس 
قید تمدید قرارداد کریم باقری را زده 
اعتراض‌هایی در فضای مجازی به این 
اتفاق رخ داد اما بعدتر وقتی مشخص شد 
باشگاه اصاً با این مربی مذاکره نکرده 
و علت نخواستن او مشخص نیست، 
هواداران اعتراضات‌شان را جدی‌تر کردند 
و البته اعضای تیم را نیز همراه خود 

دیدند.
دیروز بخشی از هواداران پرسپولیس در 
اعتراض به کنار گذاشتن کریم باقری و 
عدم تمدید قرارداد او بعد از 9 فصل حضور 
او روی نیمکت سرخ‌ها مقابل باشگاه 
حاضر شده و البته با آرامش نسبت به 
این مسأله اعتراض کردند. این دسته از 
هواداران بنرهایی در دست داشتند که 
روی آن نوشته شده بود: »کریم باقری مورد 
حمایت میلیون‌ها پرسپولیسی است ... 
کریم باقری حذف شدنی نیست.« آنها 

هشتگ »کریم باقری تنها نیست« را هم 
رواج دادند که درفضای مجازی دست به 

دست می‌شود.
این دسته از هواداران که البته تعدادشان 
ناچیز بود می‌گفتند پرسپولیس به کریم 
باقری نیاز دارد و از درویش خواهش 
می‌کردند شرایط بازگشت او را فراهم 

. کند
غیر از جبهه هواداران، از روز جمعه 
موج حمایت اعضای تیم پرسپولیس 
از باقری هم شروع شده است. بعد از 
اینکه مهرداد خانبان آنالیزور تیم تصویر 
خودش کنار باقری را منتشر کرد و با 
عبارت »یاشاسین آقا کریم« حمایت 
خود از او را نشان داد امید عالیشاه 
کاپیتان اول سرخ‌ها با متنی متفاوت 
درصدد حمایت از مربی سال‌های اخیر 
خود برآمد. عالیشاه نوشت: »با هر سن و 
عقیده‌ای آقا کریم را می‌توان فوتبالیستی 
پرافتخار و باشخصیت دانست و باید به 
خود ببالیم که چنین نعمت گرانبهایی 
را در کنارمان داریم! او که همچون یک 
سرو آزاده بالنده شد، قد کشید، برای این 

وطن و مردمانش افتخار آفرید! کسی که 
نام پرآوازه‌اش برخاسته از انتخاب مردم 
و مسئولیت‌پذیری و کاریزمای بالایش 
برخاسته از ادب، شرافت، شخصیت و 
متانت اوست. آرزو می‌کنم تمام موانع 
پیش رو بزودی مرتفع شود تا دوباره 
گوهر گران‌سنگ پرسپولیس و فوتبال 
ایران را در کنارمان داشته باشیم. سرتان 

سامت آقا کریم. قدردان شماییم.«
جالب‌تر اما استوری حمایتی یحیی 
گل‌محمدی بود. در حالی که یک احتمال 
این بود که یحیی، باقری را نخواسته و 
شاید از صحبت‌های درویش می‌شد 
این‌طور برداشت کرد که قرارداد باقری 
با نظر سرمربی تیم تمدید نشده، 
گل‌محمدی تصویر خودش را در آغوش 
باقری منتشر کرده و با دو ایموجی تیک 
سبز و تاج پادشاهی از کریم باقری حمایت 

کرده است.
دیروز سیدجلال حسینی هم تصویر 
مشترک خود در کنار کریم باقری را 
منتشر کرد. در حالی که درویش گفته 
قری را  بود سیدجلال جای کریم با

می‌گیرد حسینی در کنار عکس 
مشترک خودش با آقا کریم عنوان 

»بزرگمرد تکرار نشدنی پرسپولیس« 
را به کار برده است.

با این شرایط به نظر می‌رسد فشار 
افکار عمومی روی درویش و باشگاه 
پرسپولیس آنقدر زیاد شده که این 
موضوع احتمالاً پیگیری شود و اگر 
واقعاً مشکلی وجود ندارد بحث 
بازگرداندن این مربی به کادر فنی 
سرخ‌ها از کمپین‌های هواداری و 

فضای مجازی به واقعیت بپیوندد.
دیروز بیشتر بازیکنان پرسپولیس 
هم در حمایت از کریم باقری 
استوری‌هایی منتشر کردند 
تا ابعاد این حمایت و کمپینی 
که برای بازگرداندن مربی 
محبوب سرخ‌ها راه افتاده، 
گسترده‌تر شود و همزمان 

ین  ا زگشت  با یعه  شا
مربی به کادر فنی 

پرسپولیس قوت 
بگیرد.

حمایت یحیی، سیدجلال، عالیشاه و کمپین و تجمع هواداران

کریم باقری را برگردانید!


